*1070011305*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市立臺中第一高級中等學校　函

地址：40403臺中市北區育才街2號

承辦人：劉澐涵

電話：(04)22226081#602

電子信箱：t602@tcfsh.tc.edu.tw

受文者：國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年11月29日

發文字號：中一中圖字第1070011305號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：181209『誰的』？東南亞合科共備社群－國際婚姻與新住民處境(1070011305_At

tach01.docx)

主旨：本校辦理特色領航─「『誰的』？東南亞合科共備社群－

國際婚姻與新住民處境」工作坊，敬請鼓勵所屬學校教師

踴躍報名參加，請鑒核。

說明：

一、依據教育部107學年度高中優質化輔助方案辦理。

二、時間：107年12月9日(日)10：00~17:30。

三、地點：臺中市東協廣場南方實驗室SEAT（臺中市中區綠川

西街135號A棟三樓）。

四、報名網址：https://goo.gl/forms/Jn1jTdrQoemDSNZ22，

額滿為止(45名)，全程參與者核予研習時數6小時。

五、聯絡人：本校社會科陳一隆老師，聯絡電話手機0972-225

114，Email：chen_e_long@tcfsh.tc.edu.tw。

六、其他注意事項請參閱附件實施計畫。

正本：全國高級中等學校

副本： 2018-11-30
16:43:32